[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2020г.                                                                                       №4
с. Липовка
Об определении мест

для выгула домашних  животных

В соответствии сФедеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Липовского муниципального образованияПравилами благоустройстваи санитарного содержания  территории Липовского муниципального образования, администрация Липовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Липовского муниципального образования согласно Приложения №1.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского МО                                               С.М.Кочеткова
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Липовского МО
От 30.01.2020 № 4
Перечень мест

для выгула домашних животных на территории Липовского муниципального образования
1.Окраина с. Липовка восточная  стороны.

2.Окраина с. Левенка юго-западная  сторона.